KOHLER

s SDMO

DIESEL 20000 TA XL AVR
EXPORT

PORTABLE POWER

Cepust DIESEL

NMPEMMYLLECTBA

e QOnekTporeHepaTop B cOope UMeEeT rapaHTUio Ha
3 roga

o [podeccuonaneHbin apuratens KOHLER

o OneKTpUYeckuin 3anyck ¢ NOMOLLIbIO
akkymynsitopa 6e3 obcnyxueaHus

o CoeavHuTenbHbIM UHTEPdENC, OCHALLEHHbIN
CYETYMKOM OTpaboTaHHbIX YacoB

o APH: ABTOMaTnyeckoe perynmpoBaHue
HanpsxeHns

AVR Perynupys anekTpoHHbIM 06pa3om HanpsikeHune
nopsigka +/- 2%, B cootBeTCcTBUM C mMogensmu, AVR
MCKIoYaeT mnbov  puUCKk  MOBPEXAEHWUsI  KOTIIOB,
CBapOYHbIX annapaTtoB WNW OpYroro WHCTPYMEHTa C
3ANEKTPOHHOWN PEerynMpoBKOWA.

Cepus DIESEL

CoBMeCTHoe MpeumyLLecTBo 60nbLLIO aBTOHOMUU U
OTNIMYHON ANUTENbHOCTU CpoKa Cnyxbbl Ans Bcex
npodeccnoHarnbHbIX NPUMEHEHUIA.

@

(GARANTIE OverHead
Valve

DIESEL 20000 TA XL AVR

EXPORT

OBLWWUNE XAPAKTEPUCTUKU
Cepus

YacroTa, Ny,

MakcumanbHas MowHocTb (KBT) *
MakcumanbHasa mowHocTb (KBA)
HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo a3

Tonnuseo

PesepByap (n)

Pacx. 75% (n/y) *

3anac xopa 75% (4) *

apaHTPOBaHHL I yPOBEHL 3BYKOBOIO JABNEHA
LwA aB(A)

YpoBeHb 3ByKOBOro faereHust npu 1m ab(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro faBrieHus npu 7m ab(A)

DIESEL

50 Hz

15.20

19

400
TpexdasHbin
ansenb

35

3.80

9.20

110

95
81

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA

Mapka gBurarens
O6o03Ha4YeHne agBurarens

PacnpegeneHue

3anyck

Be3onacHocTb o6palleHusi ¢ Macriom
O61bem uunuHgpa (cm3)

EmkocTb no macny, n

OCOBEHHOCTU rEHEPATOP
TexHonorus

PerynupoBaHue AVR

Knacc 3awutbl

Knacc nsonauumn

KOHLER

KD625-2

BepxHeknanaHHbI
avsernb

SnekTpuyeckui

Oui

1248

2.60

bes konbua n WeTkn
Oa

IP 23

H

Co6CTBEHHOCTU, OTHYXXAEHHOW N KOPOOKU

1 poseTtka 230B 10/16A - Bbikntodatens + 1 posetka 400B 32A -
BbIKItOYaTENb + KHOMKa aBapUMHOrO OCTaHOBA + CYETUMK OTPabOoTaHHbIX

Yyacos + uHgukatop + APM202

PA3MEPbI 1 BEC

OnuHa (cm)
WupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KT)

YINMAKOBKA
Tun ynakoBKu
OnuHa (cm)
WupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec (kr)

Tun naneTbl

118.40
66

93

311

KapToHHasi kopoGka
120.40

68

95

314





