



## DIESEL 20000 TA XL AVR EXPORT

PORTABLE POWER

Серия DIESEL

#### **ПРЕИМУЩЕСТВА**

- Электрогенератор в сборе имеет гарантию на 3 года
- Профессиональный двигатель KOHLER
- Электрический запуск с помощью аккумулятора без обслуживания
- Соединительный интерфейс, оснащенный счетчиком отработанных часов
- АРН: Автоматическое регулирование напряжения

AVR Регулируя электронным образом напряжение порядка +/- 2%, в соответствии с моделями, AVR исключает любой риск повреждения котлов, сварочных аппаратов или другого инструмента с электронной регулировкой.

## Ceрия DIESEL

Совместное преимущество большой автономии и отличной длительности срока службы для всех профессиональных применений.

















# DIESEL 20000 TA XL AVR EXPORT

## ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

•	
Серия	DIESEL
Частота, Гц	50 Hz
Максимальная мощность (кВт) *	15.20
Максимальная мощность (кВА)	19
Номинальное напряжение (В)	400
Количество фаз	Трехфазный
Топливо	дизель
Резервуар (л)	35
Расх. 75% (л/ч) *	3.80
Запас хода 75% (ч) *	9.20
Гарантированный уровень звукового давления	110
LwAдБ(A)	25
Уровень звукового давления при 1м дБ(А)	95
Уровень звукового давления при 7м дБ(А)	81

## ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЯ

Марка двигателя	KOHLER
Обозначение двигателя	KD625-2
Распределение	Верхнеклапанный
	дизель
Запуск	Электрический
Безопасность обращения с маслом	Oui
Объем цилиндра (см3)	1248
Емкость по маслу, л	2.60

#### ОСОБЕННОСТИ ГЕНЕРАТОР

Технология	Без кольца и щетки
Регулирование AVR	Да
Класс защиты	IP 23
Класс изоляции	Н

## Собственности, отчужденной и коробки

1 розетка 230В 10/16А - выключатель + 1 розетка 400В 32А - выключатель + кнопка аварийного останова + счетчик отработанных часов + индикатор + APM202

## РАЗМЕРЫ И ВЕС

Длина (см)	118.40
Ширина (см)	66
Высота (см)	93
Вес нетто (кг)	311

### **УПАКОВКА**

Тип упаковки	Картонная коробка
Длина (см)	120.40
Ширина (см)	68
Высота (см)	95
Вес (кг)	314
Тип палеты	